
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2024 № 2440
г. Богданович

Об утверждении состава членов Наблюдательного совета муниципального 
общеобразовательного учреждения – средняя общеобразовательная школа № 4

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением главы 
городского округа Богданович от 26.02.2019 № 355 «Об утверждении Устава 
муниципального общеобразовательного учреждения – средняя общеобразовательная 
школа № 4 в новой редакции», на основании служебной записки от 25.11.2024 № 205, 
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального 
общеобразовательного учреждения – средняя общеобразовательная школа № 4 
в новой редакции (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 08.05.2019 № 897 
признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович             Д.В. Туманов



Утвержден
постановлением главы 
городского округа Богданович
от 29.11.2024 № 2440

Состав Наблюдательного совета муниципального 
общеобразовательного учреждения – средняя общеобразовательная школа № 4

Туманов Денис 
Васильевич

Первый заместитель главы городского округа, представитель 
Учредителя;

Алешкин Альберт 
Викторович

Заместитель главы городского округа по социальным вопросам, 
представитель Учредителя;

Гордеев Вадим Иванович
Председатель Комитета по управлению муниципальным 
имуществом, представитель собственника имущества городского 
округа Богданович;

Беляева Наталия Иванова Учитель МОУ - СОШ № 4, представитель Учреждения;
Бубенщикова Ольга 
Анатольевна Учитель МОУ - СОШ № 4, представитель Учреждения;

Рычихина Анастасия 
Викторовна Представитель родительской общественности;

Щипачева Татьяна 
Аркадьевна Представитель родительской общественности



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-03T12:20:33+0500




